PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 05:18
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/techly-extender-splitter-hdmi-1x2-1080p60hz-po-skr-p-292679.html
TECHLY EXTENDER SPLITTER HDMI
1X2 1080P60HZ PO SKR
Cena brutto 909,99 zł
Cena netto 739,83 zł
Numer katalogowy KVVTHLEKO0005
Kod producenta 028184
Kod EAN 8054529028184
Prąd wejściowy 2 A
Bypass HDCP i EDID Tak
Kolor produktu Czarny
Napięcie robocze (odbierane) 5 V
HDCP Tak
Wyjścia RJ-45 2
Gniazdko wyjścia DC Tak
Wymiary transmitera (SxGxW) 160 x 65 x 20 mm
Możliwość montażu na ścianie Tak
Nadajnik podczerwieni w zestawie Tak
Obsługa PoE Tak
Certyfikat środowiskowy
(zrównoważonego rozwoju)
CE
Kod dostawcy 028184
Obsługa audio Tak
Wymiary odbiornika (S x G x W) 710 x 66 x 23 mm
Maksymalna rozdzielczość 1920 x 1080 px
Wersja HDCP 1.2
Głębia kolorów 36 bit
Wejścia RJ-45 1
Certyfikaty CE, FCC
Zdanlne wyjścia IR 1
Model Nadajnik i odbiornik AV
Zdalne wejście IR 1
Maksymalny dystans transferu 40 m
Obsługiwane typy kabli Cat6a,Cat7,Cat6
Liczba wyjść HDMI 2
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
HDMI in 1
Pilot zdalnego sterowania IR
Obsługiwane formaty audio PCM
Skrócona instrukcja obsługi Tak
Obsługiwane tryby wideo 1080i,1080p,480p,576p,480i,576i
,720p
Maksymalna częstotliwość
odświeżania
60 Hz
Kompatybilność 3D Nie
Zasilacz sieciowy Tak
Wersja HDMI 1.3
Materiały Aluminium
Obsługa funkcji Plug & Play Tak
Napięcie pracy 5 V
Dopuszczalna wilgotność względna 0 - 95%
Zakres temperatur (przechowywanie) -20 - 70 °C
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 60 °C
Diody LED Tak
Waga produktu 782 g
Przewody Podczerwień
Opis produktu
Gwarancja: G036M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold